2

Администрация муниципального образования

Восточно-Одоевское Одоевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   28.01.2021                           с. Рылево                                                   № 4
Об утверждении схемы размещения
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории муниципального образования
Восточно-Одоевское   Одоевского района
В соответствии с Федеральным законом  Российской Федерации от     06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом Российской Федерации  от 24 июня 1998 №  89-ФЗ  «Об отходах производства и потребления», решением Собрания депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района от 29.06.2012  № 23-158 «Об утверждении правил и норм благоустройства на территории муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района»,  на основании Устава муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, администрация муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень населенных пунктов с местами (площадками) накопления твердых коммунальных отходов на территории  муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района (Приложение 1).

2. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района (Приложение 2).
3. Постановление администрации муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района от 17.10.2019 года № 132 «Об утверждении схемы размещения контейнерных площадок   для сбора твердых бытовых отходов (ТБО) на территории муниципального образования Восточно-Одоевское   Одоевского района» признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление разместить в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации муниципального образования

Восточно-Одоевское

Одоевского района
	                                  И.С. Андреев

Приложение 1

к постановлению администрации

муниципального образования

Восточно-Одоевское

 Одоевского района

от 28.01.2021  № 4
Перечень населенных пунктов мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района
	№ п/п
	Населенный пункт
	Улица
	Дом
(ориентировочно)
	Количество контейнеров

	1
	с. Рылево
	ул. Черёмушки
	1
	2

	2
	с. Рылево
	ул. Центральная
	3
	2

	3
	с. Рылево
	ул. Центральная
	13
	2

	4
	с. Рылево
	ул. Центральная
	14а
	2

	5
	с. Рылево
	ул. Молодежная
	около котельной
	4

	6
	с. Рылево
	ул. Черемушки
	1а  (кладбище)
	1

	7
	пос. Рылевский

	1
	2

	8
	д. Дорогонка

	ул. Новая
	36а
	1

	9
	д. Дорогонка

	 ул. Новая
	6/2
	3

	10
	д. Дорогонка

	-
	около мастерской
	1

	11
	с. Жемчужниково
	-
	16
	1

	12
	с. Жемчужниково
	-
	15(поворот на Хмелевичи)
	1

	13
	с. Жемчужниково
	ул. Молодежная
	8а
	3

	14
	с. Жемчужниково
	ул. Школьная
	35а
	1

	15
	с. Завалово

	-
	45(в районе поворота)
	2

	16
	д. Ильинское

	-
	Поворот  около церкви
	1

	17
	д. Ильинское

	-
	30
	1

	18
	д. Головинское

	ул. Подречная
	1
	2

	  19
	с. Стояново
	ул. Центральная
	7а
	1

	20
	с. Стояново
	ул. Молодежная
	18
	2

	21
	д. Прокудино

	-
	на въезде
	2

	22
	д. Ченцовы Дворы
	ул. Мира
	10
	2

	23
	д. Ченцовы Дворы
	ул. Советская
	3
	3

	24
	д. Ченцовы Дворы
	ул. Садовая
	1
	2

	25
	д. Ченцовы Дворы
	ул. Центральная
	16-18
	1

	26
	д. Ботвиньево

	ул. Луговая
	1
	2

	27
	д. Ботвиньево
	ул. Молодежная
	2
	2

	28
	с. Березово

	-
	60
	1

	29
	с. Ивицы

	-
	16
	1

	30
	с. Ивицы

	-
	43
	1

	31
	с. Скобачево

	-
	1
	1

	32
	д. Пчельна

	ул. Пчельна-1
	5
	1

	33
	д. Пчельна

	ул. Пчельна-2
	2
	1

	34
	д. Чебышовка

	-
	1
	1

	35
	д. Чебышовка
	-

	11
	1

	36
	с. Березово

	-
	42
	1

	37
	с. Березово

	-
	39
	1

	38
	с. Скобачево

	-
	17
	1

	39
	с. Скобачево

	-
	38
	1

	40
	д. Ботвиньево
	ул. Набережная
	12
	1

	41
	с. Ивицы

	-
	33
	1

	42
	с. Стояново

	ул. Запрудная
	2
	1

Приложение 2
к постановлению администрации

муниципального образования

Восточно-Одоевское

 Одоевского района

от 28.01.2021 № 4
Схема размещения мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов в населенных пунктах муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района
с. Рылево
[image: image1.png]5] 06 yreepxaenn Mlopsara o | [ Aammncrpauna Yrs-Boc 5] xapres saexc Tynbexas o6 | [8) Koncrpyirop kapr - Kowerpy | [2) Kowcrpykrop wapr Siuger X |+

« 1 ¢ yandex.ru KOHCTPYKTOp KapT SiHaekca

=), KowcTpykTop Kapt
7 Snpexca

Hogas kapra 0 it pa Hadi

Hazsarme

Crucok 06bekTos

@

@ on Umparoan, 2 1495

® omtiampann, &
@ (s Uepemyuwin, 4.1) B

@ G@aone (naaBuue)) Bes onucanma

yn. Lgmpanshan, 4.14a

I NPAHAMRD YEAOBMA HCNOML3083HHA AP
B

Loy EEOED Haiimn | T nocTaHOBEH/E B nocramcenem oo, | = Coem anck (5 @ KocTpysrop Kepr

с. Жемчужниково

[image: image2.png]| 06 yreepxaenn Mopsaka ¢ [ Agvummncrpauns Yers-Bonme [ Ne1225.pdf | komcTpykTop KapTel AHaekc - (3 KoHCTpyKTOp KapT - Kowerpy [} KocTpykTop kapT Sikger

« 1 ¢ yandex.ru KOHCTPYKTOp KapT SiHaekca

KOHCTpYKTOP KapT
7 Supexca

HoBas kapra A, Tybckan ofnacts

Crucok 06bekTos

@ (s Weonhas, g 32) 6
(@) (316 nos. a Xuensern) B

aHUTE 1 MPOAGTKITE

Bans AF|

O UTL| «CKAHSKC>, © G: ibution Airbus DS, pacnpoctparinetca O CKAHIKC

B NOCTAHOBNERE noctancenervie ... | ™ Cuemindi v (E)  Korcrpyiron kapr A

д. Ильинское

[image: image3.png]] 06 yreepxaenm Nopsiaka © [ Agmusmcrpaums Yere-Bonme [ Ne1225.pdf ) KowcrpykTop KapT SHpex

« 1 ¢ yandex.ru KOHCTPYKTOp KapT SiHaekca

=), KowcTpykTop Kapt
7 Supexca

Hosas kapra

Hazsarme

Mogopor Ha uepkoee

= Coemi aver (E:) T nocrarosnenme 0B Koncrpycrap Kapr A

с. Березово

[image: image4.png]y67mas KapacTposas Kz | |7 KOHCTPYKTOp KapT Agexca 2) Kowcrpykrop kapr Stgexc X |+

| nybnuuas kagacrposas kaj-

« 1 ¢ yandex.ru KOHCTPYKTOp KapT SiHaekca

KOHCTpYKTOP KapT
7 Supexca

Hosas kapra Tynbckan obna

-
O G E e

Crucok 06bekTos

@ o

(e paiioe 4.42) Bes onvcanns

aHUTE 1 MPOAGTKITE

Bans AF|

ibution Airbus DS CKAHIKC

pacnpocTpanAe:

= Crenmuii ek (E1) ) Mpoex nocrarosre. O KorcTpykTap KapT A & Microsoft Excel - Tyn,

пос. Рылевский
[image: image5.png]fraswan  Beraska  Pasmerkacpasmus  Councn  Paccnkn  Peuewswposaie

% Ao
@ Korp: D Mscpopmaumonuii Hony! ‘Onoesckii paiionssii ¢y §| swaexc kapret ycranoswT: | ) KowcrpykTop KapT Svn

1 ¢ yandex.ru KOHCTPYKTOp KapT SiHaekca

KOHCTpYKTOP KapT
fnpexca

Hosan kapra T e—

Crucok 06bekTos

@® @mne awwin & .
(@ wn Uewrpaneian, 2. 73) B »

onucanma

ibution Airbus DS, pacnpocTpariaeton O CKAHDKC

= Coemi anex () T4 0128012020, Y KoncriyKrop kapr A RL

с. Завалово
[image: image6.png]5] 06 yreepxaenmn Mopsawa o | [) Ammncrpownn Yere-Bonne | [ Ne122s.pdf 2 Koncrpywrop kapr Sgex: X | +

« 1 ¢ yandex.ru KOHCTPYKTOp KapT SiHaekca

KOHCTpYKTOP KapT
7 Supexca

Hosas kapra

Crucok 06bekTos

@ wser

aHUTE 1 MPOAGTKITE

Bans AF|
O UTU «CKAHKC>, © G ibution Airbus DS, pacnpoctparinetca O CKAHIKC

= Coemi aver (E:) nocTarosnEewE OBt | P KorcTpykTop Kap 5

д. Головинское
[image: image7.png]06 yraepxaern Nopaaka o [} Agnscrpauns Yers-Bonnc No1225.pdf Kokcrpyerop kapr Swaex % |+

« 91 % yandex.ru KOHCTYKTOp KapT SHaexca

KOHCTpYKTOP KapT
fnpexca

Hosas kapra

Crucok 06bekTos

[OX s, 4.1) B

Mopewan, 4.1

aHUTE 1 MPOAGTKITE

Bans AF|

2012 DigitalGlabe,

> UTU «CKAHDKC>, Image

Haiith | Kocryirop kepr 5., | = Coermui ane (E:) T nocranoenerme o o

д. Дорогонка
[image: image8.png]] 06 yreepxaerm Nopaaka © [ Agmusmcrpaums Yers-Boamc ) KoHcTpykTop Kapr Sngexc X +

« 1 ¢ yandex.ru KOHCTPYKTOp KapT SiHaekca

KOHCTpYKTOP KapT
7 Snpexca

Hosas kapra 0 i <@

& M worayronewn [ O Moo
p

(oK.

araziia)

aHUTE 1 MPOAGTKITE

Bans AF|
O UTU| <CKAHZKC>, © G ibution Airbus DS, pacnpocTparise

Haittn [ = Coemrt ance (€) T Mposrr nocrarcere. © Korcroyron epr 5.

д. Ченцовы Дворы

[image: image9.png]§| 06 yreepxaenm Nopaaka © [ AgMumcrpaums Yers-Boamc ) KowcrpykTop KapT SHpex

« 1 ¢ yandex.ru KOHCTPYKTOp KapT SiHaekca

<), KoHCTpyKTOp KapT
7 Snpexca

Hosan kapra 0 it paiiow, &, Yenuoes eopet

Hazsarme

Cnucok o6bekToB
® on Umpanoan.
® on a5
or

(@ (s Canosan, a.1)

= Coemi aver (E:) T Mpoerr nocraroene, © Korcroyron epr 5.

д. Ботвиньево
[image: image10.png]5] 06 yreepxaennn Mopsara o | [ Aavncrpaunn Yere-Bonne | [) 2 Koncrpywrop kapr Sgex: X | +

« 91 ¢ yandex.ru KOHCTpYKTOp KapT SlHgekca

KOHCTpYKTOP KapT
7 Snpexca

Hosas kapra

Crucok 06bekTos

(@@ (s Habepexan, 2.12) B

noaexHui) Bes onucanna

aHUTE 1 MPOAGTKITE

Bans AF|
000 WTL, «CKAHSKCS,

= Coemi aver (E:) T Mpoer nocrerioene © Korcroyron epr 5.

д. Прокудино
[image: image11.png]§] 06 yreepxaenm Nopsiaka © [ AgMusmcrpaums Yers-Bonmc: ) KoHcTpykTop KapT SHpex:

« 1 ¢ yandex.ru KOHCTPYKTOp KapT SiHaekca

<), KowcTpykTop kapt
7 Spexca

Hosas kapra

aHUTE 1 MPOAGTKITE

Bans AF|
O UTU| «CKAHKC>, © G ibution Airbus DS, pacnpoctparinetca O CKAHIKC

T Moo nocraroene, . Konerpyrop kep .. | 3360 Tota Securiy

д. Пчельна
[image: image12.png]5] xoscrpyxrop kaprel snexc - | [2) Koncrpyirop kapr Swgexca |2 Koncrpycrop kapr Awaex * | [2) Koncrpykrop kapr Swgexca | [ 01225, KokcTpykrop kapr Saexca | +

&« ¢ yandexru KOHCTpyKTOp KapT SiHdekca

KOHCTpYKTOP KapT
7 Snpexca

Hosan kapra Tyncxa H 8. Muensna

Crucok 06bekTos

®o
(@ Bes onvcannn

n. Muensha-, 45 §

aHUTE 1 MPOAGTKITE

Bans AF| . 3
> UTU «CKAHSKC>, Image © 2012 DigitalGlobe, Inc., O MU «CKAHSKC>, Includes IKONOS Dat:

= Cuem aves (€9)

 Korcrpyiron kapr A

[image: image13.png]KOHCTPYKTO KapTei saekc | [z} KoHCTpyKTop Kkapr Saexca [ Kowcrpyirop kapr Siwaex [z KoHeTpykrop Kkapr Svaexca KokcTpykrop kapr Saexca | +

&« ¢ yandexru KOHCTpyKTOp KapT SiHdekca

KOHCTpYKTOP KapT
fnpexca

HoBas kapra

8¢, wa aopore) Bes onucanma 3

aHUTE 1 MPOAGTKITE

BamiA AP @

Haittn [ = Coemrt ance (€) T Mposrr nocrarcere. © Korcroyron epr 5.

CKAHDKC?, Includes IKONOS Dat:

> UTLL «CKAHDKC>, Image © 2012 DigitalGlobe, Inc., [y

с. Скобачево
[image: image14.png]| ny6nuuan kagacrposas ka;  “r Mybauunas kapacTpoeas kai  |; KOWCTPYKTOp KapT fHaekca [z KOWCTpYKTOp KapT fhaer 121225, . KoHcTpykTop KapT fHpexca | +

&« ¢ yandexru KOHCTpyKTOp KapT SiHdekca

KOHCTpYKTOP KapT
7 Snpexca

Hosas kapra

& pafione 4.

aHUTE 1 MPOAGTKITE

Bans AF|

000 WTL «CKAHSKCS,

1 npoexr noctanosne. @ Korcrpykrop kapt .

с. Ивицы
[image: image15.png]=] E& ) Ne4 o1 28012021 (fonsKo uteHie) [PeX OrpaHIEHHOii GYHKUOHanbHOCTH] - Microsoft Word =

Trasas | Beasca  Paemcacpaswus  Counen  Paccank  Penenwposanwe  Bua @

By e — AR s

S Konmposare | 4 Mybnuunas kagactposas (&) Wsbopmaumonmsiii moayn: | §] Anpexc - OpoeBckuii paiionHLiii Cy.  §] sHaekc kapTel ycrawoenT: & Kowcrpykrop kapt Siwn X+ = _0 X
Barasms
SPUATNOY . @ ¢ yandex.u KoWcTpyKTop KapT Sitaexca *x & 2
= KoHcTpykTop kapT CnuCoK KapT galina svistunow.
B SApexca
B Hogas kapra Tyneckan ofinacts, Ogoesck ceno Hem
B H
Onicane

7

a3

Crucok 06bekTos

(a. 16) Bes onucania

(a. 43) Bes onucania

@) (a. 33) Bes onucania

241423 14220 121120011311 47 6 105 11 11312 L0 13

A npuniain APl
Crparmua 12312 | Huon Annexc Kapt

nycK Typfio VPN -

д. Чебышовка
[image: image16.png]| ny6nuusan kagacrposas ka; My6/MuHas KaaacTposas ka; [ KoHcTpykTop KapT Sikaek

« 1 ¢ yandex.ru KOHCTPYKTOp KapT SiHaekca

KOHCTpYKTOP KapT
7 Snpexca

Hosas kapra

aHUTE 1 MPOAGTKITE

Bans AF|
O UTL| «CKAHKC>, © G ibution Airbus DS, pacnpoctparinetca O CKAHDKC

= Crenmuii ek (E1) ) Mpoex nocrarosre. O KorcTpykTap KapT A & Microsoft Excel - Tyn,

с. Стояново
[image: image17.png]HY-0E&) - Ne4 o1 28012021 (fonsKo uteHie) [PeX OrpaHIEHHOii GYHKUOHanbHOCTH] - Microsoft Word =

Trasas | Beasca  Paemcacpaswus  Counen  Paccank  Penenwposanwe  Bua @

E % Bupesas ——— A tain -

. keruposare | 4 Nybnwusas kagactpoeas W) Wrdpopmaumonssii moays: | Anpexc - OpoeBckuii paiionHLiii Cy.  §] sHaekc kapTel ycrawoenT: & Kowcrpykrop kapt Siwn X+ = _0 X
Barasms
T Jemwmneot g & yandexru KoHCTPYKTOp KapT SHaekca * & 3

o KonctpykTop kapt Crvcak kapT galina svistunow
B SApexca
5 Hosas kapta Poceua, Tyneckan ofnacts, Ogoesckui paioH, ceno CToAHoBa

3

Onncanne

H:

7

yn. Monoaessas, 4. 18

a3

Crucok 06bekTos

(4. Lientpanshan, 4. 7a) Bes onucanis

(4. Mosogexuan, 4. 18) Bes onmcana

&) (0. 3anpyawan, a. 2) Bes onucanna

(a. 16) Bes onucania

(a. 43) Bes onucania

@) (a. 33) Bes onucania

241423 14220 121120011311 47 6 105 11 11312 L0 13

A npuniain APl
Crparmua 12312 | Huon Annexc Kapt

nycK EecnnaTHelii apvieaton -